РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ОЛЬХОВО-РОГСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

ОЛЬХОВО-РОГСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.12.2019 г. № 83
с. Ольховый Рог

Об утверждении Реестра муниципальных служащих

Администрации Ольхово-Рогского сельского поселения

на 01.01.2020 г.

В соответствие с Областным законом от 29.12.1997 № 55-ЗС «О муниципальной службе в Ростовской области», решением Собрания депутатов Ольхово-Рогского сельского поселения от 27.04.2010 № 83 «О порядке формирования и ведения Реестра  муниципальных служащих органов местного самоуправления Ольхово-Рогского сельского поселения»,  Администрация Ольхово-Рогского сельского поселения п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить Реестр муниципальных служащих Администрации Ольхово-Рогского сельского поселения на 01.01.2020 г. (Приложение).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

Ольхово-Рогского сельского поселения                                              С.Н.Морозов

постановление вносит

главный специалист Администрации

Ольхово-Рогского сельского поселения
Приложение

к постановлению Администрации

Ольхово-Рогского сельского поселения

от 25.12.2019 №83

РЕЕСТР

МУНИЦИПАЛЬНЫХ СЛУЖАЩИХ АДМИНИСТРАЦИИ ОЛЬХОВО-РОГСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НА 01.01.2020 Г.

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество муниципального служащего
	Замещаемая должность
	Дата и номер распоряжения (приказа) о назначении, увольнении, переводе и т.д.
	Дата рождения
	Место жительства
	Документ, удостоверяющий личность (вид, серия, номер, выдавший орган, дата выдачи)
	Профессиональное образование

(наименование учебного
заведения, год
окончания

обучения, серия и
номер диплома,
квалификация,
специальность)

	1
	Морозов Сергей Николаевич
	глава Администрации

Ольхово-Рогского сельского поселения
	Решение Собрания депутатов Ольхово-Рогского сельского поселения от 04.06.2016 № 166 «О назначении на должность главы Администрации Ольхово-Рогского сельского поселения»
	01.07.1968
	Ростовская область, Миллеровский район, с. Ольховый Рог, ул. Мира, д. 13
	Паспорт 60 13 531463 выдан Межрайонным отделом УФМС России по Ростовской области в городе Миллерово 26.02.2014
	Высшее, Азово-Черноморский институт механизации сельского хозяйства, 1994  г., диплом ШВ 070087, квалификация – инженер- механик

	2
	Стецко Галина Николаевна
	заведующий сектором экономики и финансов
	Распоряжение Главы Ольхово-Рогского сельского поселения от 01.01.2006 № 3 «О приеме на работу Стецко Г.Н.»;

Распоряжение Главы Ольхово-Рогского сельского поселения от 14.02.2006 № 26 «О переводе Стецко Г.Н. с должности ведущего специалиста по финансовой работе на должность заведующего сектором экономики и финансов»
	12.10.1962
	С. Ольховый Рог, ул. Степная, 4, Миллеровского района, Ростовской области
	Паспорт 60 08 132419 выдан Межрайонным отделом  УФМС России по Ростовской области в г. Миллерово 25.12.2007 г., код подразделения 610-043
	Среднее специальное, окончила Ворошиловградский строительный техникум транспортного строительства в 1982 г. по  специальности  «Бухгалтерский учет в строительстве», квалификация – бухгалтер. Диплом ДТ № 665073 выдан 30 июня 1982 года, регистрационный № 11480.

	3
	Зосимова Галина Анатольевна
	главный бухгалтер
	Распоряжение Главы Ольхово-Рогского сельского поселения от 01.01.2006 № 4 «О приеме на работу Зосимову Г.А.»

Распоряжение Главы Ольхово-Рогского сельского поселения от 14.02.2006 № 27 «О переводе Зосимовой Г.А. с должности специалиста по бюджетному учету на должность главного бухгалтера»

Распоряжение Главы Ольхово-Рогского сельского поселения от 21.10.2008 № 48 «Об увольнении Зосимовой Г.А.»;

Распоряжение Главы Ольхово-Рогского сельского поселения от 22.10.2008 № 51 «О приеме на работу Зосимову Г.А.»;

Распоряжение Администрации Ольхово-Рогского сельского поселения от 25.10.2012 № 56 «Об увольнении Зосимовой Г.А.»;

Распоряжение Администрации Ольхово-Рогского сельского поселения от 26.10.2012 № 58 «О приеме на работу Зосимовой Г.А.»;

Распоряжение Администрации Ольхово-Рогского сельского поселения от 25.10.2016 № 54 «Об увольнении Зосимовой Г.А.»;

Распоряжение Администрации Ольхово-Рогского сельского поселения от 26.10.2016 № 1 «О приеме на работу Зосимову Г.А.»

	15.09.1965
	Сл.Никольская, ул.Центральная, 20, кв. 1, Миллеровского района, Ростовской области
	Паспорт 60 10 834054 выдан Межрайонным отделом  УФМС России по Ростовской области в городе Миллерово 08.10.2010 г.,  код подразделения 610-043
	Среднее специальное; Окончила Новочерскасский гидромелиоративный техникум в 1984 по специальности «Бухгалтерский учет в сельскохозяйственном производстве» квалификация - бухгалтер,

диплом ЖТ № 659078 выдан 26 июня 1984 года, регистрационный №  4513.

	4
	Низкодубова Валентина Ивановна
	ведущий  специалист
	Распоряжение Главы Ольхово-Рогского сельского поселения от 01.01.2006 № 5 «О приеме на работу Низкодубову В.И.»

Распоряжение Главы Ольхово-Рогского сельского поселения от 03.07.2006 № 51 «О переводе Низкодубовой В.И. с должности специалиста на должность специалиста 1 категории»»

Распоряжение Администрации Ольхово-Рогского сельского поселения от 29.12.2017 № 73 «О переводе Низкодубовой В.И.с должности специалиста первой категории на должность ведущего специалиста»
	21.07.1969
	С. Ольховый Рог, ул. Дружбы, 21, Миллеровского района, Ростовской области
	Паспорт 60 14 620923 выдан Межрайонным отделом УФМС России по Ростовской области в городе Миллерово 30.07.2014 г. , код подразделения 610-043
	Среднее специальное,

Окончила Новочеркасский гидромелиоративный техникум в 1988 году, по специальности «Бухгалтерский учет в сельскохозяйственном производстве», квалификация – бухгалтер,

диплом ЛТ № 536772 выдан 30 июня 1988 года, регистрационный № 5754

	5.
	Васильченко Вера Васильевна
	главный специалист
	Распоряжение Главы Ольхово-Рогского сельского поселения от 01.01.2006 № 2 «О приеме на работу Васильченко В.В.»

Распоряжение Главы Ольхово-Рогского сельского поселения от 03.07. 2006 № 50 «О переводе Васильченко В.В. с должности специалиста на должность специалист 1 категории»

Распоряжение Главы Ольхово-Рогского сельского поселения от 09.01.2008 № 1 «О переводе Васильченко В.В. с должности специалиста 1 категории на должность ведущего специалиста»;

Распоряжение Администрации Ольхово-Рогского сельского поселения от 28.12.2012 № 77 «О переводе Васильченко В.В. с должности ведущего специалиста на должность главного специалиста»

	06.08.1964
	Сл. Никольская, ул. Молодежная, д. 1, кв. 1, Миллеровского района, Ростовской области
	Паспорт 60 09 578854 выдан Межрайонным отделом УФМС России по Ростовской области  в городе Миллерово 01.09.2009  г., код подразделения 610-043
	Среднее специальное, Окончила Ворошиловградское медицинское училище в 1985 году, по специальности «Медицинская сестра», квалификация медицинская сестра.

Диплом с отличием ЗТ-I № 796275 выдан 5 июля 1985 года, регистрационный № 119.

Высшее, окончила Московскую  Современную гуманитарную академию в 2010 г. Диплом ВБА 0566331, решением Государственной аттестационной комиссии от 19 июня 2010 присуждена степень бакалавра юриспруденции по направлению «Юриспруденция», регистрационный номер ЖЮ 4831, выдан 07 июля 2010 года

	6.
	Пащенко Ольга Александровна
	Ведущий специалист
	Распоряжение Администрации Ольхово-Рогского сельского поселения от 07.12.2016 № 8 «О приеме на работу Пащенко О.А.»
	03.12.1966
	Сл. Никольская, ул. Российская, 8, Миллеровского района, Ростовской области
	Паспорт 6012 082888 выдан Межрайонным отделом УФМС России по Ростовской области  в городе Миллерово 08.12.2011 г., код подразделения 610-043
	Среднее специальное, окончила Донецкий сельскохозяйственный техникум в 1986 году, по специальности «Механизация и электрификация животноводства», квалификация – техник-электромеханик,

диплом ИТ № 250856,

выдан 30 апреля 1986 года,

регистрационный номер 10292

	7.
	Дорохов Владимир Николаевич
	Ведущий специалист
	Распоряжение Главы Ольхово-Рогского сельского поселения от 09.01.2008 № 2

«О переводе Дорохова В.Н. с должности инспектора на должность специалиста 1 категории»;

Распоряжение Администрации Ольхово-Рогского сельского поселения от 29.12.2017 № 72 «О переводе Дорохова В.Н. с должности специалиста первой категории на должность ведущего специалиста»
	07.10.1969
	Сл. Никольская ул. Речная, 21, Миллеровского района, Ростовской области
	Паспорт 6014 621800 выдан Межрайонным отделом УФМС Росси по Ростовской области  28.10.2014 г., код подразделения 610-043
	Среднее специальное, окончил совхоз-техникум «Донецкий» в 1991 году по специальности «Агрономия», квалификация – агроном, диплом РТ № 020253 от 1 марта 1991 года, регистрационный № 12578